
À La Bonne Franckette
LES BOCAUX

E
nt
ré
es 14€

11€

8.50€
7€

12€
10€

8.50€
8.50€

7€
8.50€
7.50€

22€

200g

25cl

200g
240g
250g
240g
190g
180g
230g
195g
250g
650g

Chanterelles

Vinaigre

Hure de Sanglier
Tartinable de boudin noir
Terrine de Biche
Terrine de Campagne Forestière
Terrine de Daguet
Terrine de Foie & Volaille aux abricots
Terrine de Foie
Terrine de Sanglier
Soupe de Poisson
Bisque de Homard

Verveine Citron / Romarin

P
la
ts Bœuf Bourguignon

Blanquette de Veau
Coq au vin
Coq Citron & Gingembre
Hachis de Bœuf
Lasagne
Sanglier à l’ail des ours
Sauté d’Agneau aux épices
Sauté de Veau Foin & Miel
Tête de Veau
Tripes en brochette
Tripes en vrac

22€
22€
22€
22€
11€

9.50€
22€
31€
22€
22€
15€

12.50€ - 18€

400g
400g
400g
400g
350g
200g
300g
450g
400g
400g
400g

400g - 600g


