Entrées

Chanterelles	200g	14€
Vinaigre Verveine Citron / Romarin	25cl	11€
Hure de Sanglier	200g	8.50€
Tartinable de boudin noir	240g	7€
Terrine de Biche	250g	12€
Terrine de Campagne Forestière	240g	10€
Terrine de Daguet	190g	8.50€
Terrine de Foie & Volaille aux abricots	180g	8.50€
Terrine de Foie	230g	7€
Terrine de Sanglier	195g	8.50€
Soupe de Poisson	250g	7.50€
Bisque de Homard	650g	22€

Plats

Bœuf Bourguignon	400g	22€
Blanquette de Veau	400g	22€
Coq au vin	400g	22€
Coq Citron & Gingembre	400g	22€
Hachis de Bœuf	350g	11€
Lasagne	200g	9.50€
Sanglier à l'ail des ours	300g	22€
Sauté d'Agneau aux épices	450g	31€
Sauté de Veau Foin & Miel	400g	22€
Tête de Veau	400g	22€
Tripes en brochette	400g	15€
Tripes en vrac	400g - 600g	12.50€ - 18€